Y E S f. A C i
AW&ElJMO

Póço Munjsipai - Avenióa Tranquillo Giannini, n2 861, Distrito
Industrie»! Santos Dumont, Salto/SP. CEP: 13.329-600

Telefone: G (11) 4602-8500
Site, vvvvw.ss/to.sp.pov.Dr

Salto, 28 de março de 2024.

OFÍCIO n.5 141/2024 ~ GAB. PREF.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Edivai Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

Assunto: Resposta ao Requerimento nQ 18/2024 - Vereador Henriqu

Excelentíssimo Senhor Vereador,

r ARQUIVE-S

Eaiva; Perora
e Balseiros^

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para atender a
solicitação do Requerimento supra.

1-0 projeto para construção de Área de Lazer no Bairro Jardim do Bosque

encontra-se em viabilidade junto ao Governo Federai, em programa específico.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da minha

mais aíta consideração.

Atenciosamente,

LAERTE SONSlN JÚNIOR

Prefeito Municipal

..1
do

c.
co

rn
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

4F
BE

-C
7A

5-
62

B6
-0

30
4 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
FB

E-
C

7A
5-

62
B6

-0
30

4

1doc.corn.br/verificacao/4FBE-C7A5-62B6-0304